
segunda-feira, 26 de fevereiro de 2024  |  Ano X - Edição nº 01939 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

     ESTADO DA BAHIA 

    PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
    SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 
 

Rua Dom Pedro II, nº 88, Centro - Jequié - Bahia 

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO 61/2024 

 

 

ONDE SE LÊ 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 61/2024 

Processo n°: 525/2023 

 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié, 

Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60. 

 

Contratada: CLINICA ROCHA NOVAES LTDA - EPP, com sede na Avenida Rio Branco, n° 233, Centro, CEP 45.203-011, 

Jequié- Bahia, inscrita no CNPJ sob nº 02.122.625/0001-51. 

 

Objeto: O chamamento público nº 02/2023, para credenciamento continuado de pessoa(s) juridica(s) prestadoras de 

serviços de saúde, interessadas em realizar atendimento em caráter complementar, aos usuários do sus sistema único de 

saúde em serviços gerais de saúde, procedimentos e exames, tendo como parâmetro os valores da tabela sus, de interesse 

da Secretaria Municipal de Saúde de Jequié- BA. 

 

Fundamento Legal: Art. 74 § 1º e 79 da Lei 14.133/21.  

 

Valor total: R$ 68.985,00 (sessenta e oito mil, novecentos e oitenta e cinco reais). 

Valor mensal: R$ 5.748,75 (cinco mil, setecentos e quarenta e oito reais e setenta e cinco centavos). 

 

Prazo:12 (Doze) meses. 

Inicio: 16/01/2024. 

Término: 14/01/2025. 

 

LEIA-SE 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 79/2024 

Processo n°: 532/2023 

 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié, 

Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60. 

 

Contratada: CLINICA ROCHA NOVAES LTDA - EPP, com sede na Avenida Rio Branco, n° 233, Centro, CEP 45.203-011, 

Jequié- Bahia, inscrita no CNPJ sob nº 02.122.625/0001-51. 

 

Objeto: O chamamento público nº 02/2023, para credenciamento continuado de pessoa(s) juridica(s) prestadoras de 

serviços de saúde, interessadas em realizar atendimento em caráter complementar, aos usuários do sus sistema único de 

saúde em serviços gerais de saúde, procedimentos e exames, tendo como parâmetro os valores da tabela sus, de interesse 

da Secretaria Municipal de Saúde de Jequié- BA. 

 

Fundamento Legal: Art. 74 § 1º e 79 da Lei 14.133/21.  

 

Valor total: R$ 24.720,00 (vinte e quatro mil, setecentos e vinte reais). 

Valor mensal: R$ 2.060,00 (dois mil e sessenta reais). 

 

Prazo:12 (Doze) meses. 

Inicio: 16/01/2024. 

Término: 14/01/2025. 

 

 

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

53E6E6654ED2AF058DC7891317D5957E


		2024-02-26T08:49:11-0300




